



Sokak Basketbolunun En Büyüğü Burger King® Hoop Fest'07 Başlıyor!

**En geniş çaplı sokak basketbol turnuvası
Burger King® Hoop Fest'in ilk etabı 26-27 Mayıs'ta
Caddebostan Sahil'de başlıyor**

Klasik basketbol kurallarına bağlı kalmadan, üç kişilik takımların yarım sahada karşılaştığı **Burger King® Hoop Fest'in** ilk etabı 26-27 Mayıs'ta Caddebostan Sahil'de düzenleniyor. Sokak basketbolunda en geniş katılıma sahip; büyükler, gençler ve yıldızlar olmak üzere 3 ana kategoride düzenlenen turnuvanın 2. etabı 31 Ağustos-1 Eylül'de yine Anadolu Yakası'nın keyifli noktası Caddebostan Sahil'de yapılıyor. 2 Eylül'deki final maçları ile belirlenecek başarılı basketbolcuları ise ABD'deki Gus Macker Basketbol Turnuvası bekliyor...

Bu yıl 5.si düzenlenen **Burger King® Hoop Fest'in** ana konsepti her sene olduğu gibi bu sene de "Fair Play"... Heyecanlı maçlara ev sahipliği yapan **Burger King® Hoop Fest**; şişme oyunları, turnuva boyunca devam eden DJ performansı ve birçok sürpriz etkinliği ile basketbol seyircisine de keyifli hafta sonu sunuyor. Centilmenlik kuralları çerçevesinde spor yaparken eğlenmeyi amaçlayan turnuva, kurucuları arasında İbrahim Kutluay'ın da olduğu MVP Sportif Organizasyonlar işbirliği ile yürütülüyor.

Basketbol ile iç içe, eğlenceli ve bir o kadar da heyecan dolu bir hafta sonu geçirmek için www.bkbasketbol.com adresine kaydınızı yaptırın, Amerika'daki Gus Macker Basketbol Turnuvası'na katılma şansını yakalayın!

www.bkbasketbol.com
www.burgerking.com.tr

Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.100 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 65 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchisee sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchisee'ler tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

www.burgerking.com

Detaylı bilgi için:

Aslı Melis Akcan/ Optima İletişim/ Müşteri Temsilcisi
212 347 79 11 - customer3@optima-tr.com

Eser Çınar/ Optima İletişim/ Müşteri Direktörü
212 347 79 11 - customer1@optima-tr.com